



HoniDoo Licensing ApS

CVR-nr. 35 02 65 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.

Kasper Rahbek Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HoniDoo Licensing ApS
Brorholtvej 11
9430 Vadum

CVR-nr.: 35 02 65 17
Stiftet: 17. januar 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bo Chresten Kjærsgaard Møller
Kasper Rahbek Pedersen

Revisor

Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien
1,1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg/udgivelse af multimedieprodukter, samt udlicitering af rettigheder indenfor mobile applikationer, film til TV, internet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.737 kr. mod -11.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-6.500	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-8.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.647</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-20.147	-15.800
Skat af årets resultat	<u>3.410</u>	<u>4.136</u>
Årets resultat	<u>-16.737</u>	<u>-11.664</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.737</u>	<u>-11.664</u>
Disponeret i alt	<u>-16.737</u>	<u>-11.664</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.200</u>	<u>51.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>51.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>51.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.228	0
	Udskudte skatteaktiver	7.546	4.136
	Andre tilgodehavender	1.625	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.399</u>	<u>24.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.399</u>	<u>24.136</u>
	Aktiver i alt	<u>58.599</u>	<u>75.336</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-28.401	-11.664
Egenkapital i alt		<u>51.599</u>	<u>68.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>58.599</u>	<u>75.336</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.647</u>	<u>0</u>
	<u>1.647</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		8.800
Årets afskrivninger		<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>20.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>39.200</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-11.664	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.737</u>	<u>-11.664</u>
	<u>-28.401</u>	<u>-11.664</u>

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B M Music ApS

Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS